东南大学成贤学院文件

贤学院文件
东成通〔2021〕4号

各有关单位：

  根据学校工作安排，拟开展 2021 年高、中、初级职称评审及认定

工作。现将有关事项通知如下，请按规定时间认真做好组织和申报工作。

 一、评审条件

 （一）中高级专业技术职务评审：申报人员须严格按照《东南大学

成贤学院教师评价标准》《东南大学成贤学院实验技术人员评价标准》

《东南大学成贤学院学生思想政治教育教师评价标准》《东南大学成贤

学院教育管理研究人员评价标准》规定条件进行申报。

 （二）初定专业技术职务：具有大学本科学历或学士学位入校工作

满一年或具有硕士学位入校工作满三个月，经考核合格后提交《大中专

院校毕业生初定专业职务呈报表》、学历学位证书复印件，可认定初级

专业技术职务；具有博士学位入校工作满三个月，经考核合格后提交《大

中专院校毕业生初定专业职务呈报表》、学历学位证书复印件，可认定

中级专业技术职务（自入校之日起算）。

 （三）转评要求

 1.对于聘用在教师岗位，具有非教师系列专业技术职务的人员，须

    1.各单位成立职称评审工作审核推荐小组，负责考核申报人员任现

职以来履行岗位职责情况，对申报材料的真实性及是否符合申报条件进

行审查。

    2.由申报人员所在单位将申报人所提供的职称评审材料进行展示，

收集群众意见和建议，展示期为三天。组织申报人员在本单位公开述职

（本人思想政治表现、教学科研业绩及工作量等），充分听取群众意见，

进行民意测评。参加民意测评的人数不得少于 15 人（少于 15 人的单位

需组织相关单位人员参加）。

    3.申报人员所在单位根据审核结果，对申报人员是否达到申报条件

给出意见，并将符合条件人员排序汇总，在单位内部公示无异议后于 4

月 20 日前统一报组织人事部。

 （四）申报材料审核

 组织人事部会同相关职能部门对申报人员的材料进行复核。同时对

符合条件人员的申报材料在全校进行公示（公示环节另行通知）。

 （五）学科组评议

 学科组评议时，申报人需向评议组作 5 分钟的个人成果汇报。学科

评议组对申报人员评议，根据公布的岗位数遴选出拟晋升人员提交校职

称评审委员会审议。

 （六）职称评审委员会评审

 评审委员会对学科组推荐的拟晋升人员进行综合评审并进行无记名

投票表决，赞成票超过出席会议委员人数 2/3 的，方可通过评审。

   三、材料报送要求

 各单位将《东南大学成贤学院晋升专业技术职务申报人员汇总表》

及个人申报材料的纸质版于 4 月 20 日前报组织人事部，电子版打包发

送至 459133574@qq.com。申报人员务必于4月20日前加入QQ群:2021

职称评审（736986160），后续工作将在群里通知。

 四、图书、会计、工程（高级系列）等我校无评审权的学科根据江

苏省相关主管部门的通知要求，经组织人事部审核后报送评审。

 五、申报人员的任职年限、学历（学位）证书获得时间、论文论著

公开发表出版时间、成果获奖、科研项目结题时间等均截止到 2020 年

12 月 31 日，且均为任现职以来以东南大学成贤学院的名义获得的。

 六、评审费收缴：中级 100 元/人、高级预付 1000 元/人（其中评审

费 200 元，其余为同行专家鉴定费，根据实际情况多退少补）。

 联系人：温老师，电话: 58662877（短号 73877）

                                         东南大学成贤学院

                                      2021 年 3 月 10 日

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content